Keçilerin ihracı ticari muameleden sayılmayıp,
Avusturya-Macaristan dâhilindeki keçilerin cinsini
ıslah maksadıyla talep edilmekte olduğundan söz
konusu hayvanların istisnai surette ihracına müsa-
ade olunması esbabının istihsal buyurulmasını rica
eder ve sefaretin 22 Mart 1311 (3 Nisan 1895) tarihli
ve 900 numaralı takririne sebk eden iltimas üzerine
bir miktar Ankara keçisinin suret-i istisnaide ihracı
hususuna vaktiyle irade-i seniyye-i hazret-i padişahi-
nin şerefsudur buyrulmuş olduğunu ilaveten beyan
ve ihtar eyler.

Avusturya Sefaretinin bu talebi Hariciye Nazırınca Sada-
rete arz edilmiş (İ.DH., 1476/43, BOA; Gönenç, 2019, s.